
沖統支22-0018号
2022年10月30日

お客様各位

株式会社ANA Cargo
沖  縄   統  括  支  店

那覇空港貨物カウンター営業時間の変更につきまして

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　冬季スケジュールより、国内便の到着時間の変更に伴い、那覇空港貨物カウンターの営業時間     を
下記の通りに変更いたします。

　

記

1. 期間

2022年10月30日から

2. 営業時間

＜変更前＞　6:00　～　23:00    (輸出貨物は6:30 ～ )
＜変更後＞　6:00　～　23:30

3. 対象貨物

国内向け貨物

輸出および輸入貨物

4. ご協力のお願い

　弊社におきましては新型コロナウイルス感染拡大防止策として、引き続き従業員にマスク着用

を義務付けており、貨物カウンターにおきましては保護シートを設置させていただいております。

空港にご来社されるお客様におかれましても、マスク着用ならびにソーシャルディスタンシング

のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　今後もご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、事態の推移を見極めながら都度適

切な対応を図ってまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

以上


